РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 10.02.2016 года № 33
     пос. Колобово

Об отмене Постановления администрации Колобовского городского поселения от 10.11.2015г № 235.

            В целях самоконтроля Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

1.    Отменить   Постановление   администрации    Колобовского городского поселения от 10.11.2015г № 235 «О предоставлении права постоянного (бессрочного) пользования  земельным участком Администрации Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района».
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Колобовского городского поселения Шуйского  муниципального района.

Глава

Колобовского городского поселения                                        И.А.Сергеева